2019 年６月 19日

株 主 各 位

会 社 名  日 邦 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 岩佐 恭知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ９９１３）

問合せ先  取締役コーポレート本部長 三上 仙智

（TEL．０５２－２１８－３１６１）

「第 68 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」の一部修正のお知らせ

当社「第68期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」の記載事項の一部に修正すべき点がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

記

【修正箇所】

 17ページ （個別注記表）

 Ⅳ. 貸借対照表に関する注記

 （3）保証債務

   ⑥ PT. NIPPO MECHATRONICS INDONESIAの仕入債務

（下線部分は変更箇所を示しております。）

修正前 修正後

⑥ PT. NIPPO MECHATRONICS INDONESIAの仕入債務 ⑥ PT. NIPPO MECHATRONICS INDONESIAの仕入債務
52百万円 8百万円

(外貨470千米ドル) (外貨40千米ドル及び3百万円)

以 上